
同窓会会員各位

ホームカミングデーへ

やむなく中止する場合がございますので、バザー開催のご確認はＨＰ
（http://www.notredame-e.org）にてお願いします。

平成２７年１０月２５日（日）AM１０：００～PM3：３０

ノートルダム学院小学校（受付は北山通側 正門です）

ノートルダム学院小学校同窓会

同窓会役員一同
会長　笹岡隆甫

ND-B-2015-01
２０１５年８月吉日

拝啓　残暑の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　今年度をもちまして、私ども役員は3年間の任期を終えます。同窓生の皆さまのお力添えに心より
御礼申し上げます。なお、次年度からは、29回卒の堀内紀彦さんに会長職を引き継いでいただきます。
同窓生の皆さまには、引き続きあたたかいご指導をよろしくお願いいたします。
　さて、本年も学院祭バザー、ホームカミングデーの開催が近づいてまいりました。同窓生の皆さま、
お誘い合わせの上、ぜひお運びいただき、母校でのひとときを共に過ごしていただければ幸いです。
一人でも多くの皆さまのご来校をお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

住所変更やホームページへのリンクをご希望の方は、同封の葉書にて返信をお願いいたします。
学年同窓会・クラス会依頼用紙・名簿訂正用紙はＨＰ（http://www.notredame-e.org）からダウンロードできます。

裏面にも同窓会からのご案内がございます。ぜひご覧ください。

日 時

場 所

同窓会受付

■ メッセージボードの設置
　 （入場券の裏面にご記入ください）

同窓会ブース
（小運動場）

■ お楽しみコーナー
　 （48回卒の皆さんにご担当いただきます）

■ 語らいのスペース
　（昔懐かしの写真パネルやお休みいただ
　  ける床几を用意させていただきます）

同窓会室
（講堂棟3階）

■ 思い出のスペース
　 （旧校舎で使っていた机や椅子、タイル
     など思い出深い備品をご覧いただけます）

を企画しております。お楽しみに！

28回卒の皆さんにご案内いただきます。
ぜひお越しくださいませ。

●バザーのご案内●

ようこそ

message


